Toruń, dnia 08.12.2023 r.

L.dz. SSM.DZP.200.194.2023
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na „Dostawę leków”.

W związku ze skierowanymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu udziela, zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych, następujących wyjaśnień:
1. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiolki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
2. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w zapytaniu ofertowym; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
3. Jak postąpić w sytuacji braku na rynku lub zaprzestania produkcji? Wycenić po ostatniej cenie jak i wpisać taką informację pod pakietem, czy w ogóle nie wyceniać danej pozycji?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
4. Dotyczy pakietu 1, poz. 23 i 24 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu dla pozycji 23 SPONGOSTAN SPECIAL 7CM*5CM*1MM*1 SZT. w opakowaniu po 1 szt. 
z odpowiednim przeliczeniem 400 opakowań oraz czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu dla pozycji 24 SPONGOSTAN STANDARD 7CM*5CM*1CM*1 w opakowaniu po 1 szt. z odpowiednim przeliczeniem 320 opakowań?
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.
5. Pytanie  do pakietu nr 1 poz. 23 i 24: Czy Zamawiający dopuści produkt 
w opakowaniu x 1 szt. ? Czy Wykonawca może dokonać przeliczenia ? 
Odpowiedź:
Zgodnie z SWZ.


